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2. R R AIER TR I BB =106bps , IPS FFith &8 =9Gbps; SR K
HERE=800 /3 FAPHTAER: =20 77 TIPS FUNECE =15000 2%, AT ERFEARRHLN 2% H
W MR Bk ARG AW IPS MR TIE SUBAR, FH P Al 35 B0 10 % 24 i e 2
K TE SCHRT TPS N AZAG I B7 48 AR 5
3. IR, B, RAERR;
4. ZFRPOE B2 A ST, RSB N AR REA R AR MEICE .
A, B ANFLE FEPE,
5. =5 FNIRBAHRE BT RS -
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1
2. KRR, B MIBRTE ™, X8 A AR R AT 4E S, TR BE 1) H g X
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i 3. K SCREXT IP X R H BRI BEXS H S KB e /T DA B P el B s (BeEThRE | &

HED

4. XFRINEH, JFREW SRR N RN AR . AR HE A

5. 3 ¥F Syslog. Syslog—ng . SNMP Trap. XA4. WMI. FTP. ##&% . NetFlow. WS
A BB E. SMB. Y E. Kafka. SFlow. &7 REHE,




6. SCREMANFI B BRSPS I B2 H 38 S b IO 5% Bt it R 0 B et S5
R RARHE T B

7. XFRHEZ RS E R B IR, PR TR AT

8. WFENT R =70 4~ $2ft =5 FFIRS AL,

B2Hl Gz
PRI YE R
4t)

L EF ke BRI AR =80, T4 K =T700;

2. LRI SR ANIR O 908 B SCRF e U B, SO 2 70 G0 BUIR 7 B AR

3. AFEZAEIA =1TB; =50 MR ARG =6 TIRH, Hp— A EHE O,

4. SCRFBTIRIN B S SCE I 1 E € YT, AT DAL BEEESRALE £t N 0K, I 5
BLR T RRASAS [F) 3 B 8 S R 1 0L

5. XFFEME T G MK S H5 5 s bR 2 S ILAC, MERERR Y —

Bk, e a 1 s Vit S w AR AL IR B R L R R L

6. SCRFZ M BYEN fild 2 IVE T A 24— & Bhs B, JFHSCRFHEIHLR; X

FFRGA A IEBVAEIR S &, AR P SO R GEA S AFONIEBYGER S5 4%, A

JHIEFS

7. XFFARGNE OTP s ds, RHTFHLEIE LML
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1. TIREHBEO =81, 106 HIkEO% =41, USBHEII =21, w4 H AP =800 4
AP XUHLIERSEEE, SCHRTUAR HLI

2. CFFMAC PAIE. WEB JAE. 802. 1X AiE, TAIEJSRESZIL TP MAC. WLAN ZE 0 R 40 &
BE, RIERAEEMHP A e AN, SCHF 802, 11w ¥, SLILPi4H Deauth {45
XHF802. 11k 802. 11v Hipil, LI BSTM F B i) 4eid K45 %5

10 | JoZk¥xhlEs =)
3. K L FFZ G LN S BB — G Hl 88, SR BIEH 280 BT A AC 15E
— &, ERLR AC [AIJEE Licenses K5 AP KBS AC 15 (F2fEEA CMA B} CNAS
WIEZ BB R S D
4. JSCRERLAR DR, SCBTCELA QOS tR a4k midsihl, (4R CMA B ONAS A
IR E S IR AL S TE S DI
1 P SCfF IPV4 A IPV6 XUPMIL; SCHF 10GE. 40GE. 100GE 2 SERC 106
BO%=24 41, 1006/40G £ 11%=8 4
2. 3CFF OpenFlow 1.3 Fll Netconf WL SCHFZ E—HOR, "2 G B& I A

. BHEE | —HRERAG B, VSL R [ <30ms; S KACHARE =4 8Tbps, ALK .

Hpl P fE =1600Mpps;

3. SCHFFFSMC ] PRARXUR AL IR s SCRFIEAE SR 00 boot, SEEUBEFZR boot TUR#1s
SC¥ERIP, OSPF, BGP, RIPng, OSPFv3, BGP4+;
A, KSCFFL IR L8 ORI LA],  BENE IR 1 W 46 R At 6, b Moy




TR P HEATRRES, DRUETR & A (1) 2 2 F50E 1817,  (BRHELEAA CMA B ONAS JAIEE
IR BN R IR &)
12 | J3JRoepde | J5Jk LCE AEL (1310nm) , 10km, & HF SFP+EE I A 24
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W 2% 2 4 4
14 XF A RN FEAT S R T (2D, AR 2P . T 1
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15 | SERURS | v de. Wik T 1
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1. RE TPV4 A1 TPVE XY 28 Hez¥ & =51Tbps, K R =38000Mpps; F51% 5
WA RR BB, R A A R A TGN, Mhor 345 51 Eadiig =2 A, Mor
A S5 EE A =3 A
F— 2. CFRIG 2 B RN 1 GRS, BMANRSEES W B =R
1 . KRB, G— BB, JF T SELE B B IR A = 1
3. SCFF VXLAN = E AU 5, CFF EVPN, SCHF VXLAN X% ; SCFF TEEE 802. 1d (STP) .
802. 1w(RSTP) .  802. 1s (MSTP), (HfumH3RE, (FF—X—5i%. X —HK. —X£
B8, CFRREEMS, SCRF SPAN. RSPAN AL SCRFEFAE& . RIP. RIPng. OSPF,
OSPFv3. BGP. BGP4+. ISIS. ISISv6, SCHFEE ML E L], SCHF GR for OSPF/IS-IS/BGP,
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4. SRR ITERRT CPU LRI LI ThRE, RIKEE CPU 4R SL, W ARP R ST 26 g AT R
i, f# CPU M FH 2R FRAKE] 10% AN, fRRE T CPU %24 (FRHEEA CMA B ONAS JAIEE
AGINALSCTE (SR

5. =48 3 T IR LUK KA 1 (SFP, LC) , =24 i I11TF-JK LA B 1 (RJ45) EH, =8 i [
JIIECLR I SE T (SFP+, LC) , PR HLIEARER, P EAR 5%,

&)
(2)

1. R TPV4 A1 TPV6 XY 28 Hez¥ & =51Tbps, KR R =38000Mpps; FE51% 5
WA RR T E, R R A TGN, Mhor 45 5] Eadiil =2 A, or
A S5 EE A =3 A

2. XFPR 2 BB EIME N 1 GRS, BUAANRERER N _ZAEE
KL, G— RGBS, JF ) SEOEs B B 2R o

3. SCFF VXLAN = E AU 5, SCFF EVPN, SCHRF VXLAN X% ; SCFF TEEE 802. 1d (STP) .
802. 1w(RSTP) .  802. 1s (MSTP), (i H3RE, (FF—X—5i%. X —HEK. —X£
B, CFRREEMS, SCRF SPAN. RSPAN FREEAR: SCRFEFAE&HH. RIP. RIPng. OSPF.
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1. SZ#F IPV4 1 IPVE MUPMN; ZZH2¥ 8 =2. 4Tbps, 5K ZF =660Mpps; 1G SFP 4%
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AR
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FE T, WA <20dB.
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HAGVAEIES: BiEmid g R a2 5. FSBA R, iR,
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1. RAZS R LA B, SCREFRUERY 802, 11ax B, FITAIRS TAELE 802. 11ax AN
802. 11a/b/g/n/ac Bz LHF=8 KA, AFENIEZE =66bps; 56 LLKMEZH =1;
56 =1, =14 10/100/1000M PAK M EE 1 SZFE5t AMIE L, ATH AR SCRF
i B Re WU, AIRA 2 28R AR

2. d A PRIEF B 2 (PN 2 VERE,  SCRAE RSN — MR T S 4T 4, IRREE b
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TN AR EA;  RELEAE OMA BF Tolly ol CNAS ARIR AR IR 5

3. SCFF AP B RIMLINRE .
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BAE

H R (RE&RT. R, B8R, In iR IEE )R

50
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R 1

ik LC i (1310nm) , 10km, & H T SFP+%
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Jer R 2

YeREH-SFP 1G BIDI Je#iH-TX1310/RX1550- Tk, 3km, LC
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20 e 3 | JeBEEL-SFP 1G BIDT J6AE-TX1550/RX1310- LMk 2%, 3km, LC A 1122
Lo RSP G X8 XD+ 30mm X 160mm X 110mm;  H 5 Be 25 47 & N\ Ja ] - 170~240V AC,
2.50/60Hz;
3. O KIhHE: 4.7V,
4. GPON/EPON %11 ;
5.GPON: Class B+/EPON: PX20+,
6. FEUWS R : —27dBm,
7. 33 #OLINZE: GPON: —8dBm/EPON: —3dBm,
8.y AT 1310nm, F47T 1490nm,
21 ONU 9. FFTPHUER AR (WBF) & 33

10. GEM Port A TCONT 2 [] 7 3 o ik 5},

11. NIE7R: SN/Password/LOID (GPON) MAC/Key/LOID (EPON) ,

12. XA FEC (Forward Error Correction) ,

13. 3 FF SR+ NSR f¥] DBA,

14. Type B CHIHE&AUHIED -

15. LK H:

FF LUK VLAN Tag/Tag #85, 1:1 VLAN/N:1 VLAN/VLAN i#Ef£, Q-in—Q VLAN,
MAC ik FR ], MAC Hihibo ], DA DA e /R, —JZ IPv6 idift.
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pAwiR 0

1:16 43 06as, FHAFAFE: 13.2dB £ 13.5dB, TAEMHK: 1260nm & 1650nm, FAFEILIEIH:
EME N 1. 1dB, TAFIESE: -40°CE+85°C, £5& Telcordia GR-1209/1221 % YD/T
2000. 1-2009 FrUE
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HUAE 1

1.8 KHLAE, 600%600%1800 M Z&HLAE .

24

MLAE 2

1.2 KHUAE, 600%600%1200 MZEALAE .,
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ODF #E 1

144 385 ODF JGLFMRC . KRBT 07750, SERGETT(E, hd Ui ot N RS,
VERERSE, ZHREE; I TACIRAHROGLE, JeBi ML A 2n DL ERIRL RS0
FNTE R IR 22 e KNGS & i, FEtEm: MERM, RA TS, =AM,
FEAR T 2 N7 A M P A AR B A 77 50 SR R S B R A L I e, o554, 77
{7t T

FENTEE: 0.2dB £ 0. 5dB;

BHUL I ARt (12 08/80)

il et 5 44 W] i H R A

BREF A R AR K =1 6m;

MR TAEP K : 850nm. 1310nm. 1550nm;

TAFIRSE: ~10°CE+85C;

SR ANE A e > 1000 K
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ODF #fE 2

96 .5 ODF Je2Fili; KRB D73, ERGEE; iAot B R,




VERERSE, HREE: H T ACIRAHIROGSE, S MR L B 2n DL ERIRLAEZS(A]) s il
FIPE R R 22 S RANgE G, e thms RS, KA NI, RIS,
FEAR T 2 N7 A M P AR AN R B A 77 50 SR R A B R A L e, o554, 77
{7t T

FENBFE: 0.2dB £ 0. 5dB;

B s 2 38/80)

il et 2 4 P il R A S

BREF AR RN K =1 6m;

FRR TAF K : 850nm. 1310nm. 1550nm;

TAFIRSE: ~10°CE+85C;

SR ANE A i > 1000 UK
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ODF #E 3

7238 ODF YA . RABMEIF D7, BERWEE, b Uit R RIS,
VERERSE, HREE: AT ACIRAHIROGSE, S MRLF I B 2n DL ERIRLA#ZS(A]); Al
FLPE R MR L2 Je RANGE S, fae ke ESE, KA N8, =TS,
FAAR AT L 7 B PR [ B 77 50 SR R4 S B AL s, RS 4, 7
{7t T

FEANTEE: 0.2dB £ 0. 5dB;

B s 238/80)
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il et 5 44w i H R

BRETAF BB AR K =1, 6m;

FRR AR K : 850nm. 1310nm. 1550nm;
TAEHEE: -10°CE+85C;

IR APETF e >1000 K.
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ODF #E 4

48 5 ODF JGLFiIL . RABATEIF O, SR EIE: b U et R R,
VERERSE, 22RetREE; H T HORMADIR OGS, SeSiM L RA 2m DL E BRG] il
FINTE R IR 22 e KNGS & i, FEtEm: MERM, RA TS, =AM,
FAAR AT L 7 B PR [ B4 77 5 SR R4 S B AL s, BCARSE4, 7
i i 1.

FABFE: 0.2dB £ 0. 5dB;

RIS LF R T (12 B/8)

i itk 225 1 P R R A

BREF A R RN AR K =1 6m;

PR TAEP K : 850nm. 1310nm. 1550nm;

TAFIRSE: ~10°CE+85C;

IR AETF e >1000 K.
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ODF #E 5

36 i ODF JGLFMC . RAIREMEST 10730, SE R, b s e e, N R,




VERERSE, HREE: H T ACIRAHIROGSE, S MR L B 2n DL ERIRLAEZS(A]) s il
FIPE R R 22 S RANgE G, e thms RS, KA NI, RIS,
FEAR T 2 N7 A M P AR AN R B A 77 50 SR R A B R A L e, o554, 77
{7t T

FENTFE: 0.2dB £ 0. 5dB;

B s 2 38/80)

il et Q45 4 P i S 4R

BT AP I AR K = 1. 6m;

FRR TAF K : 850nm. 1310nm. 1550nm;

TAFIRSE: ~10°CE+85C;

RN A fr: >1000 K.
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ODF #E 6

24 &5 ODF SUEFIL: RAMMIF D7, BWREE: b s, RAH RS,
VERERSE, HREE: AT ACIRAHIROGSE, S MRLF I B 2n DL ERIRLA#ZS(A]); Al
FLPE R MR L2 Je RANGE S, fae ke ESE, KA N8, =TS,
FAAR AT L 7 B PR [ B 77 50 SR R4 S B AL s, RS 4, 7
{7t T

FEANTEE: 0.2dB £ 0. 5dB;

B s 238/80)




il et 5 44w i H R

BRETAF BB AR K =1, 6m;

FRR AR K : 850nm. 1310nm. 1550nm;
TAEHEE: -10°CE+85C;

IR APETF e >1000 K.

31

ODF #E 7

12 & ODF JG4Rsic. RABMEIT 07, BRE M, dhfi it MAHRE,
VERERSE, 22RetREE; H T HORMADIR OGS, SeSiM L RA 2m DL E BRG] il
FINTE R IR 22 e KNGS & i, FEtEm: MERM, RA TS, =AM,
FAAR AT L 7 B PR [ B4 77 5 SR R4 S B AL s, BCARSE4, 7
i i 1.

FABFE: 0.2dB £ 0. 5dB;

RIS LF R T (12 B/8)

i itk 225 1 P R R A

BREF A R RN AR K =1 6m;

PR TAEP K : 850nm. 1310nm. 1550nm;

TAFIRSE: ~10°CE+85C;

IR AETF e >1000 K.
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33 Lt 2 | PSS =AH  10A2500W A | 1067
i - HARFERURS 300%200%150mm, FE N BEAIFFLIF AL G, 2= AL K HIEER AL, o | 920
IS G N
N 2 OB AL, EAA/N ., B, SCHME: SR, 5. BERIT
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